




Potato French Fries (3 Oz)
Sweet Potatoes French Fries (3 Oz)
Onion Rings (3 Oz)

0.900
0.900
0.900

Soup of the Day

2.000

3.900

3.900
3.900

1.500

Shrimp Cocktail
Baby Shrimp with Lemon and Marie Roe Souce

Tomyum Soup







0.500
0.900
1.500

1.250
1.500
0.750
0.950
0.950
0.950

Soft Drink
Sparkling Water
Club Mate
Original, Cola, Granat, Ice Tea
Non Alcoholic Beer
Berain Mineral Water (Big)
Berain Mineral Water (Small)
Orange Juice
Lemon Juice
Lemon with Mint



0.500
0.900
1.500

1.250
1.500
0.750
0.950
0.950
0.950

مشروبات غازية
مياه غازية

كلب مت
اوريجينال ، كولا ، جرانات ، شاي مثلج

شراب الشعير خالي من الكحول
بيرين مياه معدنية (كبيرة)

بيرين مياه معدنية (صغيرة)
عصير برتقال
عصير ليمون

ليمون بالنعناع







حساء اليوم

2.000

2.000
0.900
0.900
0.900

بطاطا مقلية (٣ أونصة)
فرايز البطاطا الحلوة (٣ أونصة)

حلقات البصل (٣ أونصة)

2.950 كوكتيل الروبيان

2.900

1.950

2.500

2.500

روبيان صغير مع الليمون وصلاصة ماري روز






